ITEM – 40

RELAÇÃO DAS TRANSFERENCIAS DE RECURSO MEDIANTE TERMO DE COLABORAÇÃO, TERMO DE FORMENTO E ACORDO DE
COOPERAÇÃO FIRMADOS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, QUE ESTAM EM VIGENCIAS NO EXERCICIO DA  PRESTAÇÃO
DE CONTAM CONTENDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES, TIPO DA PARCERIA, OBJETO PACTUADA, DADOS DA ENTIDADE PARCEIRA

E RAZÃP SOCIAL.

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 095fbc53-1fa7-489a-8369-e6c810c06bd8

Prefeitura Municipal de Cupira | Gabinete do Prefeito
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira – PE

CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02 | www.cupira.pe.gov.br

ITEM 40
RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO 2024

Declaração

Declaramos para os devidos fins, inclusive de prova junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento ao item nº 40 da Resolução

T.C nº 270/2024, informo que encontra-se em fase de conclusão, fazendo seu

envio no prazo legal de retificação

Catende, 28  de março de 2025.

José Maria Leite de Macedo
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 095fbc53-1fa7-489a-8369-e6c810c06bd8